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Raporti buxhetor Janar – Dhjetor 2018 
 

IPK 214 / 329 - TË DHËNAT BUXHETORE, Janar – Dhjetor 2018 

Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%) 

Rrogat dhe Mëditjet 926,063.05 926,063.05 0.00 100.00 

Mallra dhe Shërbime 248,875.00 200,570.77 48,304.23 80.59 

Shpenzimet Komunale 6,800.98 3,158.54 3,642.44 46.44 

Projekte Kapitale 6,223.00 5,497.20 725.80 88.34 

Totali      1,187,962.03 1,135,289.56 52,672.47 95.57 
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